

Organizatorem turnieju Tancbuda Challenge w Zielonej Górze jest Stowarzyszenie Spokotaniec

Turniej odbędzie się w Hali CRS Zielona Góra, ul. Sulechowska 41

Aby wziąć udział w turnieju masz zrobić trzy kroki

- 1) Rejestracja na [www.tancluba.pl](http://www.tancluba.pl)
- 2) Opłacenie zgłoszenia
- 3) Przyjazd do Zielonej Góry na Tancluba Challenge

Podczas gali finałowej odbędą się walki o 3 i 1 miejsce oraz finały Crew Showcase najwyższej ocenione ekipy w każdej z kategorii

Finały odbędą się w formie klasycznych walk 1 vs 1 i Crew Showcase, mogą być transmitowane online

Podczas zawodów uczestnicy mogą wziąć udział w następujących kategoriach:

Crew Showcase

Do 10 lat, 11-13 lat, 14-17+ 18+ oraz 30+

\* czas trwania prezentacji max 2 minuty 30 sekund, na każdym etapie turnieju

Hip Hop 1vs1

do 10 lat/ 11 - 13 lat/ 14 -17lat/ 18+

Breaking 1vs1

do 12 lat, 13-16, Open

Waacking - open

3 vs 3 All Styles - open

\* Kategoria solo - decyduje rok urodzenia osoby startującej,

\* Crew Showcase decyduje średni rok urodzenia tancerzy,

\* Przykładowe obliczenie : 3 os. 10 lat + 5 os. 11 lat + 6 os 12 lat.  
obliczamy:

\*  $(3 \times 10) + (5 \times 11) + (6 \times 12) = 30 + 55 + 72 = 157 : 14 (\text{ilość osób})$  wynik 11,22  
poniżej 11,5 - kategoria do 11 lat

Zgłoszenia do uczestnictwa w wydarzeniu odbywać się będą wyłącznie przez stronę [www.tancluba.pl](http://www.tancluba.pl)

Opłata akredytacyjna dla uczestnika zawodów jest uwzględniona w formularzu w panelu zgłoszeniowym na oficjalnej stronie zawodów tancluba.pl

\*Opłatę akredytacyjną można uiścić wyłącznie z wykorzystaniem formularza zgłoszeniowego na stronie [www.tancluba.pl](http://www.tancluba.pl) za pośrednictwem - przelewy24.pl

Widownia zawodów będzie dostępna wyłącznie podczas Gali Finałowej od godziny 17.00

Organizator zastrzega sobie prawo do łączenia lub odwołania kategorii w przypadku małej liczby zgłoszeń.

**UWAGA!!!**

Przez zgłoszenie rozumiemy :  
zgłoszenie poprzez formularz na stronie [www.tanclubuda.pl](http://www.tanclubuda.pl) oraz wniesienie opłaty startowej!!!

Opłata startowa nie podlega zwrotowi

ewentualne reklamacje można przesyłać drogą elektroniczną na adres [tanclubudachallenge@gmail.com](mailto:tanclubudachallenge@gmail.com)

reklamacje zostaną rozpatrzone w ciągu 14 dni od momentu złożenia.

Organizator ma prawo zmienić harmonogram trwania wydarzenia, aczkolwiek doloży wszelkich starań, aby ramy czasowe nie zostały zmienione  
Harmonogram jest dostępny na oficjalnej stronie zawodów [tanclubuda.pl](http://tanclubuda.pl) oraz w mediach społecznościowych FB Tanclubuda Challenge oraz IG - tanclubuda Challenge Official.  
Organizator zapewnia opiekę ratownika medycznego na miejscu wydarzenia.

Biorąc udział w Tanclubuda Challenge:

- 1) Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem turnieju Tanclubuda Challenge i akceptuję jego postanowienia.
- 2) Wyrażam zgodę na publikację mojego wizerunku w materiałach foto i video z Tanclubuda Challenge na wszelkich polach eksploatacji w szczególności fanpage, instagram oraz YouTube Tanclubuda Challenge, instytucji wspierających oraz sponsorów imprezy i mediach relacjonujących wydarzenie.

Organizator życzy Wam dobrej zabawy i jeśli doczytaliście ten regulamin do końca to jesteśmy pewni że widzimy się na Tanclubuda Challenge .

Administratorem danych jest  
Stowarzyszenie Spokotaniec  
ul Dr Pieniężnego 27B/3  
65-054 Zielona Góra  
NIP 973 06 54 730  
REGON 971208510  
KRS 0000159532

Imprezę zrealizowano przy pomocy finansowej Miasta Zielona Góra